
CORSA A 
CHIAMATA

A C B
FIN.MARINA 08.30 08.45 10.25 10.45 11.00 12.10 13.45 14.05 14.10 14.15 16.30 16.55 18.10GORRA 08.40 08.55 10.35 10.55 11.10 12.20 13.55 14.15 14.20 14.25 16.40 17.05 18.20OLLE INF. 08.45 09.00 10.40 11.00 12.25 14.00 14.25 14.30 18.25CA D.MORO 11.15 14.20 16.45 17.10CANOVA 11.25 14.30MELOGNO 11.40

CORSA A 
CHIAMATAA B C

MELOGNO 11.40CANOVA 11.55 14.30CA D. MORO 12.05 14.40 16.45 17.10OLLE INF. 08.45 09.00 10.40 11.00 12.25 14.00 14.25 14.30 18.25GORRA 08.50 09.05 10.45 11.05 12.10 12.30 14.05 14.30 14.35 14.45 16.50 17.15 18.30FINALMARINA 09.00 09.15 10.55 11.15 12.20 12.40 14.15 14.40 14.45 14.55 17.00 17.25 18.40

ORARIO FESTIVO ANNUALE
FINALMARINA 08.35 13.55GORRA 08.45 14.05OLLE INF. 08.50 14.10
OLLE INF. 08.50 14.10GORRA 08.55 14.15FINALMARINA 09.05 14.25

A SI EFFETTUA DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ 
B SI EFFETTUA SOLO SABATO
C SOLO MARTEDI E GIOVEDI

ORARIO INVERNALE ORARIO ESTIVO

IL PRESENTE ORARIO NON E' VALIDO NEI GIORNI 1/1 - 6/1 - 1/5 - 25/12 - 26/12
AGGIORNATO AL 20/10/2020

LINEA 36: FINALE - GORRA - OLLE - COLLE DEL MELOGNO
ORARIO FERIALE ANNUALE

CORSA A CHIAMATA. PRENOTAZIONE DA EFFETTUARSI CON PREAVVISO DI 48 ORE MEDIANTE CHIAMATA AL NUMERO
019 2201231 ATTIVO  DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 17.00 DIGITANDO IL TASTO 2 "PRENOTAZIONE 

PER INFORMAZIONI CONTATTARE IL NUMERO 019 2201231 (attivo nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle ore 13.00 e dalle ore 13.30 alle 

IN VIGORE DAL 22/10/2020


